GARRUCHA PARA NORIA
11/2"

El contenido de las fichas técnicas esta sujeto a cambios sin previo aviso

44115 GANO-1-1/2

ESPECIFICACIONES

Diametro de la rueda de la polea
Capacidad maxima del cable
Limite de carga

Longitud

Ancho

Diametro del ojo

Peso

Empaque

1 1/2" (38.1mm)
5/16" (7.93mm)
75 kg

88 mm

36 mm

20.5 mm

94.5¢

Tarjeta

CARACTERISTICAS

k Cuerpo fabricado en zinc

F  Acabado niquelado

k Conaocidas también como poleas para tendedero

CUIDADOS

k No exceda los limites de carga

k No usar para escalar

Informacién confidencial. Prohibida su reproduccién o divulgacion total o parcial, asi como
Su uso o aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.

Generado: 23/Octubre/2013



