

El contenido de las fichas técnicas está sujeto a cambios sin previo aviso



Código	Clave
44115	GANO-1-1/2

ESPECIFICACIONES

Diámetro de la rueda de la polea	1 1/2" (38.1mm)
Capacidad máxima del cable	5/16" (7.93mm)
Límite de carga	75 kg
Longitud	88 mm
Ancho	36 mm
Diámetro del ojo	20.5 mm
Peso	94.5 g
Empaque	Tarjeta

CARACTERÍSTICAS

- ▶ Cuerpo fabricado en zinc
- ▶ Acabado niquelado
- ▶ Conocidas también como poleas para tendedero

CUIDADOS

- ▶ No exceda los límites de carga
- ▶ No usar para escalar